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Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan 
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales & 
marketing Outlet Imatsu sebelum melakukan transaksi.
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New Product

AXIAL FAN FIBER GLASS
EXTERNAL MOTOR PULLEY TYPE

TERDAPAT

BALL BEARINGGULUNGAN

MOTOR 100%
TEMBAGA

MATERIAL
FIBER GLASS

VIDEO PRODUK

MOTOR PULLEY TYPE Aplikasi Pemasangan :
Gedung, apartemen, pabrik, restoran, dll

Hasil Test WH Kosambi 21-05-2025*

SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL. PRESSURE

(INCH) (W) (V) (RPM) (CMH) (PA)
CODE

AFP-FG30C-16/0.75-ZZ*

*

16”

20" 

24" 

707

1038

2200

1478

1322

1600

4523

8086

15000

380

380

380

AFP-FG30C-20/1.5-ZZ

AFP-FG30C-24/2.2-ZZ

130

170

198

KEYWORD ONLINE:
FRP AXIAL FLOW FAN BLOWER ANTI-CORROSION
BELT DRIVE PLASTIC CASING AXIAL FAN
 KIPAS BLOWER AKSIAL FRP PULLEY MOTOR



KEYWORD ONLINE:
FRP AXIAL FLOW FAN BLOWER ANTI-CORROSION
BELT DRIVE PLASTIC CASING AXIAL FAN
 KIPAS BLOWER AKSIAL FRP PULLEY MOTOR

0811 289 688
Kunjungi Website Kami di

KIPASCKE.CO.ID

Kunjungi juga sosial media kami untuk mendapatkan info terupdate

Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan 
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales & 
marketing Outlet Imatsu sebelum melakukan transaksi.
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12/N/A/CF-FG4-P-ZZ/DE/C

Tabel diameter
SHAPE SIZE BUTTOM FRAME

(MM)

AFP-FG30C16/0.75-ZZ 410

555

655

435

518

605

466

608

705

245

315

362

660

868

978

400

423

445

450

467

500

300

550

670

400

600

710

AFP-FG30C20/1.5-ZZ

AFP-FG30C24/2.2-ZZ

NO Ø1ØA Ø2 A1 A2 B1 B2 H1 H2

(MM) (MM)CODE

VIDEO PRODUK


